

## BW & Madsen Skilte Reklame ApS

Vestergade 44,  
6100 Haderslev

CVR-nr. 27238785

### Årsrapport for 2021

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17-03-2022

---

Henrik Fossum  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	BW & Madsen Skilte Reklame ApS Vestergade 44, 6100 Haderslev
E-mail	bogholderi@bw-skilte.dk
CVR-nr.	27238785
Stiftelsesdato	03-07-2003
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Direktion</b>	Lars Madsen, Direktør Henrik Riber Klahsen Fossum, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med- og fabrikation af skilte og anden beslægtet aktivitet efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 480.279, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 3.146.489, og en egenkapital på kr. 1.532.661.

Resultatet anses for tilfredsstillende. På trods af en tid med COVID-19 har selskabet ikke været nødsaget til at bruge myndighedernes økonomiske støttetiltag, som bl.a. kompensation ej heller udskydelse af skatter og moms.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.788.624</b>	<b>2.113.616</b>
Personaleomkostninger	1	-2.140.445	-1.845.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.827	-90.782
<b>Driftsresultat</b>		<b>624.352</b>	<b>177.233</b>
Andre finansielle indtægter		7.738	4.793
Finansielle omkostninger		-15.345	-24.052
<b>Resultat før skat</b>		<b>616.745</b>	<b>157.974</b>
Skat af årets resultat	2	-136.466	-36.235
<b>Årets resultat</b>		<b>480.279</b>	<b>121.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		365.879	8.739
<b>Resultatdisponering</b>		<b>480.279</b>	<b>121.739</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		21.427	35.713
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>21.427</b>	<b>35.713</b>
Grunde og bygninger		1.316.338	1.343.868
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.664	52.675
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.322.002</b>	<b>1.396.543</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.343.429</b>	<b>1.432.256</b>
Råvarer og hjælpematerialer		257.526	193.073
<b>Varebeholdninger</b>		<b>257.526</b>	<b>193.073</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		837.983	372.410
Andre tilgodehavender		56.771	319.468
Periodeafgrænsningsposter		96.355	32.470
<b>Tilgodehavender</b>		<b>991.109</b>	<b>724.348</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>554.425</b>	<b>645.512</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.803.060</b>	<b>1.562.933</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.146.489</b>	<b>2.995.189</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.293.261	927.381
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.532.661</b>	<b>1.165.381</b>
Hensættelser til udskudt skat		93.976	58.618
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>93.976</b>	<b>58.618</b>
Gæld til realkreditinstitutter		692.499	737.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.521	40.521
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>733.020</b>	<b>777.818</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		45.000	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.278	134.815
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		604.554	813.557
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>786.832</b>	<b>993.372</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.519.852</b>	<b>1.771.190</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.146.489</b>	<b>2.995.189</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2021	125.000	927.382	113.000	1.165.382
Betalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	365.879	114.400	480.279
<b>Egenkapital 31-12-2021</b>	<b>125.000</b>	<b>1.293.261</b>	<b>114.400</b>	<b>1.532.661</b>

Noter

	2021	2020	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	1.775.156	1.553.578	
Pensioner	287.749	242.975	
Andre omkostninger til social sikring	28.577	10.115	
Andre personaleomkostninger	48.963	38.933	
	<b>2.140.445</b>	<b>1.845.601</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	101.108	25.319	
Reg. af udskudt skat	35.358	10.916	
	<b>136.466</b>	<b>36.235</b>	
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	692.499	45.000	512.297
Anden gæld	40.521	0	0
	<b>733.020</b>	<b>45.000</b>	<b>512.297</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en årlig leasingydelse på t.kr. 157 leasingaftalerne har en restløbetid på 11 - 50 måneder og den resterende leasingforpligtelse kan opgøres til t.kr. 446.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-168926348068

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-03-24 08:05:33 UTC

NEM ID 

## Henrik Riber Klahsen Fossum

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-181374443791

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-03-24 08:35:00 UTC

NEM ID 

## Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-03-24 09:29:02 UTC

NEM ID 

## Henrik Riber Klahsen Fossum

Dirigent

Afventer  
underskrift 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>